
2626
9595

8787

8383
4444

88889696

3535 3939

*Príklad farby/umiestnenie reklamy možné u všetkých farieb tovaru!
Obrázok je len ilustračný.

HYBRIDNÁ FLÍSOVÁ BUNDA E.S.CONCRETE*

Návrhy umiestnenia
Hybridná flísová bunda e.s.concrete

Štandardné rozmery
(šírka x výška v cm)

Č. Umiestnenie Priama 
výšivka

Vyšívaný 
emblém

Laserové 
gravíro-
vanie a)

26 pravé nadlaktie — 10 x 5
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39 pravé rameno 10 x 8 10 x 8
44 stred šije 10 x 4,5 10 x 5
83 stred širokého goliera 22 x 3 25 x 10
87 stred chrbta pod širokým golierom/švom 25 x 10 25 x 10
88 ľavá strana hrude nad švom 10 x 2 10 x 2
95 pravá strane hrude pod švom 10 x 4,5 10 x 5
96 pravá strane hrude nad švom 10 x 2 10 x 2

a) Neodporúčame pre biely a čierny tovar.


